
  

 
 

Junta de Clasificación    
 de Enseñanza Media, Técnica y Artística 

CATAMARCA 

Listado DD  EE  FF  II  NN  II  TT  II  VV  OO 
de Orden de Mérito – 22001155 

ZZOONNAA  XX  
PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 

NUEVA ESCUELA SECUNDARIA 
 

 

J.C.   
E   M   T   A   

MINISTERIO DE EDUCACIÓN,  
CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

CATAMARCA 

 2015 
 



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 22,607BUSTOS OSCAR DAVID VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. MAT. COMP.1 22068473

1 12,074LOPEZ LUCIANA BELEN C/BELGRANO S/N - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE MATEMATICA2 34094517

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 10,597CACERES ANTONIA DEL CARMEN VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE INGLES1 24097229

2 6,912TAPIA HERNAN ADALBERTO EL PEÑON PROF. EN/DE INGLES EGB 1 S/CICLO BASICO2 18465429 7,11

3 3,250FABIAN DALMA LORENA ANTOFAGASTA DE LA SIERRA TRAD. NAC. INGLES3 32414374 6,50

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 12,475RUIZ DIAZ MARIA DE LOS ANGELES Bº 140 VIV. PROF. LENG. Y LITER.1 32415257

1 12,340LAZARTE JUAN ARTURO ANTOFAGASTA DE LA SIERRA PROF. LENG. Y LITER.2 33820967

1 12,060GUTIERREZ ANGELA ANDREA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.3 33619677

1 11,234YAPURA MAYRA CAROLINA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. LENG. Y LITER.4 34094598 8,61

3 11,658RODRIGUEZ DOMINICIANO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. ENS. PRIMARIA *5 14324293

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 34,360ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 17442628

1 28,858DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 24659004

1 12,818TORRES LILIAN MICAELA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 34668313

1 11,004CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 31398862
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

0 0,000GUANCA RIMOLDI MARTIN BELGRANO 21 - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE HISTORIA DOC. INCOMPLETA1 27512943

1 18,712BURGOS JOSE ADALBERTO AV. BELGRANO S/N° PROF. EN/DE HISTORIA2 28745312

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 18,480DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA1 27676794

1 11,000ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34094675 8,46

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 18,480DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA1 27676794

1 11,000ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. EN/DE BIOLOGIA2 34094675 8,46

3 13,788RODRIGUEZ DOMINICIANO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. ENS. PRIMARIA3 14324293
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 22,607BUSTOS OSCAR DAVID VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. MAT. COMP.1 22068473

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 16,306REYNOSO PATRICIA DEL CARMEN AV. BELGRANO PROF. EN/DE EDU. FISICA1 23380998

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

2 6,000VAZQUEZ ANIBAL UBALDO AV. BERLGRANO MTRO. EDUC. FISICA1 23592633

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 18,377ACOSTA CRISTINA AMELIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EDUC. MUS. E/PIA.1 21330029

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 13,731RODRIGUEZ IRMA EVELIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE ECONOMIA1 29191115

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

3 6,078CARRIZO VAZQUEZ SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA TEC. EQUIP. INST. ELECTR.1 33289102
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

0 0,000GUANCA RIMOLDI MARTIN BELGRANO 21 - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE HISTORIA DOC. INCOMPLETA1 27512943

1 19,028JALILE FRANCO ADAN AV. BELGRANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 28482662

1 18,712BURGOS JOSE ADALBERTO AV. BELGRANO S/N° PROF. EN/DE HISTORIA3 28745312

1 18,377ACOSTA CRISTINA AMELIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EDUC. MUS. E/PIA.4 21330029

1 13,731RODRIGUEZ IRMA EVELIA AV. BELGRANO PROF. EN/DE ECONOMIA5 29191115

1 12,818TORRES LILIAN MICAELA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 34668313

1 12,475RUIZ DIAZ MARIA DE LOS ANGELES Bº 140 VIV. PROF. LENG. Y LITER.7 32415257

1 12,340LAZARTE JUAN ARTURO ANTOFAGASTA DE LA SIERRA PROF. LENG. Y LITER.8 33820967

1 12,074LOPEZ LUCIANA BELEN C/BELGRANO S/N - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE MATEMATICA9 34094517

1 12,060GUTIERREZ ANGELA ANDREA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.10 33619677

1 11,234YAPURA MAYRA CAROLINA EL PEÑON - ANTOFAGASTA DE LA PROF. LENG. LITER.11 34094598 8,60

1 11,004CARRIZO GUSTAVO ISRAEL Bº EL PORTEZUELO - PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 31398862

1 11,000ALVAREZ HEBER FABIAN EL PEÑON PROF. CS. BIOLOGICAS13 34094675 8,46

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 17,636FABIAN CELIA RUFINA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA BIBLIOTECARIO PROFES.1 16141897

2 6,577TAPIA HERNAN ADALBERTO EL PEÑON PROF. EN/DE INGLES P/E.G.B.2 18465429 7,11
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

2 6,097CACERES ANTONIA DEL CARMEN VILLA ANTOF. DE LA SIERRA TEC. SUP. EN TURISMO1 24097229

2 6,000MAMANI WILSON MAURO ANTOFAGASTA DE LA SIERRA TEC. SUP. TURISMO2 32414360

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 34,360ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº39 "ANTOF. DE1 17442628

1 28,858DAVALOS LAUDINO ALEJANDRO VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº392 24659004

1 19,028JALILE FRANCO ADAN AV. BELGRANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA ESC. SEC. N°393 28482662

1 18,480DIAZ FERNANDA CECILIA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. N°394 27676794

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

1 34,360ALAMO SANTOS RAFAEL VILLA ANTOF. DE LA SIERRA PROF. EN/DE GEOGRAFIA ESC. SEC. Nº39 "ANTOF. DE1 17442628

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXV - DE LAS ACTIVIDADES PRÁCTICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

3 8,035FABIAN CELIA RUFINA VILLA ANTOF. DE LA SIERRA AUX. TEC. CONF. VEST.1 16141897
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado PROVISORIO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

0 0,000SORIANO LUCAS GABRIEL ALEJANDR ANTOFAGASTA DE LA SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA DOC. INCOMPLETA1 34995341

1 19,028JALILE FRANCO ADAN AV. BELGRANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 28482662

1 14,090CARRIZO VAZQUEZ SANDRO GUSTAV AV. BELGRANO S/N-ANT. SIERRA PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 33289102
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Junta de Clasificación de Enseñanza Media, Técnica y Artística 
 Listado  

D E F I N I T I V O 
 

de Orden de Mérito – 22001155 
 
 

 
 
 
 
 

 

ZONA X 
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA 

 

PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 
NUEVA ESCUELA SECUNDARIA 

 

 

J.C.   
E   M   T   A   



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2015 - ZONA  - ANTOFAGASTA DE LA SIERRA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

10

0 0,000GUANCA RIMOLDI MARTIN BELGRANO 21 - ANTOFAGASTA PROF. EN/DE HISTORIA DOC. INCOMPLETA1 27512943

1 18,712BURGOS JOSE ADALBERTO AV. BELGRANO S/N° PROF. EN/DE HISTORIA2 28745312

Página 1 de 1martes, 10 de febrero de 2015
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